裝

訂

線

國立公共資訊圖書館　函
地址：臺中市南區五權南路100
號
聯絡人：張琬甄
電話：04-22625100　分機
1209
傳真：04-22622053
Email：a06103@nlpi.edu.tw受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年7月9日

發文字號：資圖數字第10400033531號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：夏日繪本高峰會高手分享創作與教學技法研討會簡章（10400033531-0-0.pdf，共

1個電子檔案）

主旨：本館辦理「夏日繪本高峰會—高手分享創作與教學技法」

研討會，請協助函轉國中小及高中學校派員參加，請查照

。

說明：

一、旨揭研討會係為培育未來繪本創作人才，以及推廣繪本教

學利用所舉辦，冀望藉由本研討會課程，厚植臺灣繪本創

作環境與閱讀教育。

二、研習日期：104年8月18日（星期二）。

三、研習地點：國立公共資訊圖書館（地址：臺中市南區五權

南路100號）。

四、參加對象：國中小及高中教師、圖書館館員及相關從業人

員。

五、檢附「夏日繪本高峰會—高手分享創作與教學技法」研討

會簡章乙份，請於8月10日前完成報名。

六、本案聯絡人：數位資源服務科張琬甄小姐，電話：04-

22625100轉1209，電子郵件：a06103@nlpi.edu.tw、悠然

文化資訊有限公司歐陽宏吉先生，電話：02-27361058轉

270，電子郵件：ouyang@tts.tbmc.com.tw。

正本：教育部國民及學前教育署

第 1 頁 共 2 頁

1907961050

檔　　號：
保存年限：

1040079860

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/07/09

裝

訂

線

副本：
電子公文
交 換 章

104/07/09
15:30:38

第 2 頁 共 2 頁

1907961050

	教育部國民及學前教育署